
    مراسم تقدیر از کارکنان پژوهشگاه مطالعات تقریبی برگزار شد

  

به مناسبت هفته پژوهش مراسم تقدیر از کارکنان پژوهشگاه مطالعات تقریبی با حضور حجت الاسلام و

المسلمین دکتر حمید شهریاری دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در سالن جلسات پژوهشگاه برگزار

شد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، به مناسبت هفته پژوهش مراسم تقدیر از

کارکنان پژوهشگاه مطالعات تقریبی با حضور حجت الاسلام و المسلمین دکتر حمید شهریاری، دبیرکل مجمع

جهانی تقریب مذاهب اسلامی امروز 18 آذر در سالن جلسات پژوهشگاه مطالعات تقریبی در شهر قم برگزار

شد.

این مراسم به میزبانی پژوهشگاه مطالعات تقریبی و با حضور میهمانان، محسن مسچی معاون امور ایران

مجمع تقریب، حجت الاسلام و والمسلمین مولایی مدیر کل روابط عمومی مجمع تقریب مذاهب اسلامی ، سید

ابراهیم عزیزیان مدیرکل حراست مجمع تقریب و ریاست و پژوهشگران و کارکنان پژوهشگاه مطالعات تقریبی

برگزار شد.



حجت الاسلام والمسلمین دکتر شهریاری در این مراسم اظهار داشت: موفقیت و حرکت رو به جلوی مجموعه

پژوهشگاه مرهون زحمات جدی و مضاعف پژوهشگران و همکاران این مجموعه در عرصه پژوهش و امور مربوطه

است؛ از روز های ابتدایی حضور در این مجموعه این نیاز بوجود آمده بود که با توجه به امکانات کمی

و کیفی، نیاز به تحول می باشد و این افتخار آفرینی با حضور عزیزان مجموعه پژوهشگاه انجام گردید،

لذا از مجموعه های موفق در قم که در طی چهار سال  به سمت تعالی سازمانی و کارآمد سازی منابع و

فعالیت ها و توانمند سازی منابع انسانی حرکت می کند، مجموعه پژوهشگاه مطالعات تقریبی است.

وی ادامه داد: از دارایی های مجموعه مجمع تقریب توانمند سازی نیروها و عزیزان مجموعه است که مجمع

تقریب را به سوی آینده ای روشن حرکت می دهد، این تغییر ریل گذاری برای آیندگان است و  می توان

نوید داد که در آینده شاهد تحویل عظیم خواهیم بود.

حجت الاسلام شهریاری پیرامون کسب افتخار جایزه کتاب سال توسط مجموعه پژوهشگاه مطالعات تقریبی،

اذعان داشت: جایزه کتاب سال از جمله افتخارات پژوهشگاه تقریبی است، کار بسیار دشواری است که

امسال با مسیر پیچیده ای انجام شد الحمدالله مجموعه پژوهشگاه مطالعات تقریبی این افتخار را آفرید که

از شاخص ترین کارها در میان اقدامات صورت گرفته است.

وی تصریح کرد: اتفاق جدیدی که امسال در کنار ترویجی بودن کنفرانس وحدت افتاد، علمی کردن کنفرانس

وحدت بود؛ علاوه بر ارائه مقالات ، کتب و ریل گذاری برای رشد و تعالی بیشتر در آینده، اقدامات تحول

و تغییراتی است که این مجموعه انجام داده است.

دکتر شهریاری با اشاره به مسئله انبارداری فیزیکی و چاپ کتب، ابراز داشت: از تولید به مصرف و

انجام موضوعات مرتبط نشر کتب، اعم از ویراستاری، چاپ و انتشار آن که اکنون به صورت کامل در

پژوهشگاه انجام می شود تشکر می کنم، آینده را روشن کردید و این دستاورد بزرگی در تغییر رویه

سازمانی در مجموعه است.

وی اضافه کرد: نکته دیگر این است که با همدلی و یکدلی، یک کار تیمی و گروهی انجام می دهید که

توانسته آینده را پیش بینی کرده وبرنامه ریزی نمایید؛ در واقع تغییر نگاه کار بوده است که در

مجمع انجام گرفت.



دبیر کل مجمع تقریب مذاهب اسلامی با اشاره به برنامه آتی مجمع تقریب مذاهب اسلامی و انجام شده،

بیان کرد: سه پروژه در حال به ثمر رسیدن است؛ ابتدا استخراج محتوا "پروژه جواد" که با استفاده از

هوش مصنوعی انجام گرفته است؛ اخبار و  اطلاعات مجمع تقریب در طی این سی سال و منابع دیگر به طور

هوشمند در اختیار جهان اسلام قرار می گیرد.

وی افزود: پروژه بعدی "آی محسن" است که موجب گشت نظم و وزن کنفرانس منظم و با دقت بهتری انجام

گردد، لذا بعد از جلسه نخست شاهد نظم و انضباط خوبی بودیم؛ در این میان اتحادیه سادات و فلسطین

فعال گردیده است که درصدد اجرای آن هستیم.

وی ادامه داد: در حوزه معاونت ایران کنفراس های منطقه ای را داشته ایم که به یک دستاورد مشهود در

منطقه تبدیل شده است؛ بالغ بر چهارهزار مهمان از اهل سنت و تشیع را میزبانی کرده ایم که قبلا در

تهران امکان این حجم از حضور علمای صاحب نام میسر نبوده است.

یک خبرگزاری تقریب و فعالیت های آن، گفت: خبرگزاری تقریب حجت الاسلام دکتر شهریاری پیرامون عملکرد

 حرکت سریع و رو به رشدی را دنبال کرده است و توانسته است رنگینگ خود را رشد دهد، ارتباط گیری با

علمای جهان اسلام وهفته نامه ای که توسط خبرگزاری منتشر می شود از کارهای شاخص این خبرگزاری است.

وی در ارتباط با نحوه برگزاری کنفرانس وحدت و مسائل مرتبط با آن، خاطر نشان کرد: در کنفراس وحدت

امسال شاهد حضور بزرگان و علمای تراز اول جهان اسلام بوده ایم، برخی افرادی بودند که تاکنون به

ایران نیامده بودند که نشان دهنده وزن بالای کنفرانس وحدت است؛ در این کنفرانس ضمن امضای تفاهم

نامه با مرکز فقهی جده ، به طور اختصاصی گفتگویی میان مهمانان برگزار کردیم که الحمدالله با همکاری

و حمایت نهادهای مختلف این اقدامات عظیم انجام گرفت.

وی ادامه داد: امروز مجمع تقریب مذاهب اسلامی به یک تابلو و قواره ای برای کارهای بزرگ بین المللی

در حوزه وحدت و تقریب تبدیل شده است که موجب گردیده بسیاری از رده های بالای نظام برنامه های

بزرگی را به مجموعه تقریب محول سازند؛ همه و همه موجب گردید این تغییر و تحولات مایه امید برای

مجمع تقریب و ترسیم ریلی برای آیندگان باشد.

وی دربخش دیگری ازسخنان خود با اشاره به مسئله فلسطین و عملیات طوفان الاقصی بیان کرد: برخی از

تحلیل گران معتقد هستند باید تاریخ را به قبل و بعد از هفت اکتبر تقسیم کرد زیرا عملیات طوفان
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الاقصی توانست ضربه بزرگی را به امنیت اسرائیل وارد سازد و بزرگترین دستاورد اسرائیل یعنی قدرت

سایبری آن را از بین ببرد؛ در واقع این عملیات در روند تاریخ جهان و نه فقط منطقه تاثیر گذار

بوده است، لذا عملیات طوفان الاقصی در نوع خود منحصر به فرد است.

وی در پایان تاکید کرد: اقدام عملیات طوفان الاقصی موجب گشت جبهه مقاومت مجدد به خبر اول جهان و

مسئله فلسطین در سطر اخبار اول جهان قرار گیرد و زیرساخت های اسرائیل نابود گردد و شکست مفتضحانه

ای را متحمل شوند؛ برخی فلسطین را فراموش کرده بودند و نسل های بعد کمتر از فلسطین می شنیدند،

عملیات طوفان الاقصی موجب گشت که دنیا نشان دهد اسرائیل غاصب ، کودک کش و جنایتگر است ، در واقع

هیچ هزینه ای نمی توانست این را اثبات کند، لذا ملت مظلوم فلسطین با مقاومت و پایداری این مسئله

را اثبات کرد.
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